molas inquirit de dentibus illius austerebam predam. Dicebamque In nudulo meo morari. et sicut palma multiplicabam dies. Radix mea apta est seculum aquas. et ros morabitur in meschiope mea. Gloria mea semper inuincibilis. et arcus meus in manu mea restaurabitur. Qui me audiebant expectabant sententiam meam. et intenti tacebant ad consilium meum. Verbis meis addere nichil. audiabantur. et super illos stillabat eloquutum meum. Expectabant me sicut pluoram. et os suum apiebat quasi imbrex serotonum. Si quando ridebam ad eos non credebant. et lux nultus mei non cadebat in terram. Si uoluerem ire ad eos. sedebam prius. Cumque sedere quasi rex circumstant exercitu eram tam mearentur consolato. Hunc autem derident me nimis tempore quovum non dignabar partes ponere cum cambis. regis mei. Quorum uirtus manuum erat nichil. et uita ipsa putabantur indignus. egredire et fane. Steriles qui rodebant in solitudine scelentes calamitate et miseria. et mandebant herbas et arborum cornues. et radice immiperior erat eis eorum. Qui de convallis ista rapientes. cui singula repperissent. ad ea cum clamore currebant. In desertis habitabant torrentum. et in cavernis terre uel super glaream. Qui non habuissent modi letabantur. et esse libenter delicias computabant. filii statuum et ignobilium. et in terra penitus non parentes. nunc in eorum canticum usus sum. et factus sum eis publicum. Ab hominibus me et longe fugiunt a me. et faciem meam confundere non uerentur. Pharetram enim suam apiebat et affixit me. et frenum posuit in nos meum. Ad dextram oriental calauit me. illo surrexerunt pedes meos

subiuterunt. et possederunt quasi fluctus tempestis suis. Dissipauerunt iteneria mea. insidiati sunt nichil et preualuerunt. et non fuit qui ferret auxilium. Quasi rupes nubo. et apta ianua irruerunt super me. et ad meas miseras deuolenti sunt. redactus sum in nichili. Abstulisti quas uenit desiderium meum. et uelut nubes pertransiit salus mea. Hunc autem in memori ipso marcescit anima mea. et possidens me dies afflictions. Hocce os meum perfundatur doloribus. et qui me comedat. non dormiunt. In multitudine eorum consumunt vestimentum meum. et quasi capitulo tunce sic cuyerint me. Comparatus sum luto. et assimilatus sum fauille et cineri. Clamo ad te. et non exaudis me. Sto. et non respiciens me. Mutatus es nichil in crudeliter. et in duricia manus tuus adularis es. Cieua si me. et quasi super uenit ponens elisti ualde. Scio quia mortales trades me. ubi constata domus est omni uiuentis. Veri pietatis non ad consumptionem eorum emitis. nam tuam. et si curuerint ipse salvares. flebam quondam super eo qui afflictit erat. et compaticiebatur anima mea paupiri. Exspectabam bona. et uenerunt nichil mala. Prede labora lucem. et triuperunt cuncti inter ora mea effuberunt absque illa requies. uenerunt me dies afflictions. Merens in celebant fine furor confusione in turbam clamabam. frater fui draconum. et sotus strionum. Cutis mea denigrata est super me. et ossa mea aruerunt praecauitata. Versa est in lutum ochara mea. et organum meum in uicem flentium. Perigredi sedus cui oculis meis. ut ne cogitarem quidem de uirgine. Quam enim partem habebit sis in me de super. et hereditatem omnes de excelsis. Num quod non patio est iniquo. et alienatio operantibus iniustiam. Nonne ipse considerat